sedute a servizio degli operatori e del pubblico. 

 Visto il preventivo di spesa formulato dalla Ditta aggiudicataria WIZ Design S.r.l., conservato 

agli atti dell’Ente, che ha richiesto per le suddette forniture ( meglio descritte nel preventivo di 

cui sopra) un importo complessivo di € 7.742,00 (settemilasettecentoquarantadue/00) oltre IVA. 

 Visto l’art. 36 lett. a) del D.lvo 50/2016 e s.m.i.  

 Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lucca 

 Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lucca 

 Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Automobile Club di Lucca.

[...]

l’aggiudicazione alla Ditta WIZ Design S.r.l. della forniture integrative di cui in premessa a 

completamento dei lavori di arredoi e la realizzazione di opere varie per il nuovo ufficio ACI SARA 

di Viareggio per un importo complessivo di € 7.742,00 oltre IVA 

(settemilasettecentoquarantadue/00) oltre Iva.  

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 
Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente 

Lucca,  2 febbraio 2021